
ALACHUA ELEMENTARY
AM/PM  SCHOOL BUS STOPS

PARADA DE AUTOBUS ESCOLAR MATUTINA Y VESPERTINA (AM/PM)

STOP TIME AM

Hora de parada AM

STOP LOCATION AM

Locación parada autobús AM

STOP TIME PM

Hora de parada PM

STOP LOCATION PM

Locación parada autobús PM

6:13 AM NE 192ND AVE@NE 10TH ST 2:17 PM 16328 PEGGY RD

6:14 AM NE 21ST ST@NE 181ST PL 2:17 PM 17701 APRIL BLVD

6:16 AM NE 21ST ST@NE 160TH LN 2:19 PM 26928 NW COUNTY RD 241

6:17 AM NE 156TH AVE @ NE 10TH ST 2:19 PM NW COUNTY RD 241@NW 270TH AVE

6:18 AM NE 156TH AVE@NE 2ND ST 2:19 PM 15183 NW 150TH AVE

6:22 AM 11828 NW COUNTY RD 231 2:20 PM PEGGY RD@NW 194TH TER

6:23 AM TALBOT ES No Intersection 2:20 PM PEGGY RD@NW COUNTY RD 2054@NW 197TH TER

6:25 AM NW COUNTY RD 241@NW 218TH AVE 2:21 PM NW 158TH AVE@NW 140TH ST

6:29 AM NW COUNTY RD 1493@NW 216TH AVE 2:23 PM W STATE RD 235@NW 75TH ST@NW COUNTY RD 237

6:29 AM 21651 NW COUNTY RD 1493 2:23 PM NW 167TH BLVD@NW 163RD LN@UNNAMED

6:29 AM 17701 APRIL BLVD 2:24 PM NW COUNTY RD 235A@NW 168TH AVE@

6:30 AM NW COUNTY RD 1493 no Intersection 2:25 PM NW COUNTY RD 235A@NW 175TH AVE

6:31 AM NW 136TH ST@MILLHOPPER RD 2:25 PM N COUNTY RD 1491@NW 278TH AVE

6:33 AM N STATE RD 121@NW 166TH AVE 2:26 PM 4648 W STATE RD 235

6:34 AM N STATE RD 121@NW 258TH AVE 2:26 PM NW 94TH AVE@NW 202ND ST

6:34 AM NW 158TH AVE@NW 140TH ST 2:26 PM NW 103RD TERR @ NW 149TH PL

6:35 AM NW 78TH AVE@NW 181ST TER 2:28 PM 25407 N COUNTY RD 1491

6:35 AM NW 170TH ST@NW 32ND AVE 2:29 PM W STATE RD 235@NW 22ND TER

6:35 AM NW 167TH BLVD@NW 163RD LN@UNNAMED 2:29 PM 19707 NW 78TH AVE

6:36 AM NW COUNTY RD 235A@NW 168TH AVE@SANTA 

FE HS BU

2:30 PM NW 78TH AVE@NW 202ND ST

6:36 AM 28247 N STATE RD 121 2:30 PM N STATE RD 235@NW 214TH LN

6:36 AM NW 78TH AVE@NW 187TH TER 2:30 PM NW 78TH AVE@NW 205TH ST

6:37 AM 16508 NW COUNTY RD 231 2:30 PM NW COUNTY RD 241@NW 218TH AVE

6:37 AM NW COUNTY RD 235A@NW 175TH AVE 2:31 PM NW 78TH AVE@NW 218TH ST

6:37 AM 18328 NW 94TH AVE 2:31 PM N STATE RD 235@NW 218TH AVE

6:38 AM 16823 NW 94TH AVE 2:32 PM NW 126TH AVE@NW COUNTY RD 237

6:40 AM NW 62ND AVE@NW COUNTY RD 235 2:33 PM NW COUNTY RD 235@NW 164TH TER

6:40 AM N STATE RD 235@NW 214TH LN 2:36 PM 16508 NW COUNTY RD 231

6:41 AM NW 62ND AVE@NW 210TH ST 2:36 PM 18328 NW 94TH AVE

6:41 AM N STATE RD 235@NW 218TH AVE 2:37 PM NW 62ND AVE@NW 218TH ST

6:42 AM NW 62ND AVE@NW 218TH ST 2:37 PM 16823 NW 94TH AVE

6:42 AM NW 62ND AVE@NW 216TH TER 2:38 PM 28247 N STATE RD 121

6:44 AM NW 105TH AVE@TURKEY CREEK BLVD 2:38 PM NW 62ND AVE@NW 210TH ST

6:44 AM W STATE RD 235@NW 22ND TER 2:38 PM NW 62ND AVE@NW 216TH TER

6:46 AM 25407 N COUNTY RD 1491 2:39 PM NW 62ND AVE@NW COUNTY RD 235

6:47 AM 4648 W STATE RD 235 2:39 PM NW 190TH ST@NW 166TH AVE

6:48 AM N COUNTY RD 1491@NW 278TH AVE 2:39 PM N STATE RD 121@NW 258TH AVE

6:49 AM NW 78TH AVE@NW 218TH ST 2:40 PM N STATE RD 121@NW 166TH AVE

6:50 AM W STATE RD 235@NW 75TH ST@NW COUNTY 

RD 237

2:41 PM NW 188TH ST@NW 151ST AVE

6:50 AM NW 78TH AVE@NW 202ND ST 2:43 PM 14504 NW 193RD ST

6:50 AM 19707 NW 78TH AVE 2:44 PM NW COUNTY RD 1493 no Intersection

6:50 AM NW 78TH AVE@NW 205TH ST 2:45 PM NW COUNTY RD 1493@NW 216TH AVE

6:50 AM NW 126TH AVE@NW COUNTY RD 237 2:45 PM 21651 NW COUNTY RD 1493

6:51 AM NW 190TH ST@NW 166TH AVE 2:45 PM NW 170TH ST@NW 32ND AVE

6:53 AM NW 94TH AVE@NW 202ND ST 2:46 PM N STATE RD 121@NW 203RD PL

6:53 AM 15183 NW 150TH AVE 2:51 PM 11828 NW COUNTY RD 231

6:55 AM NW 188TH ST@NW 151ST AVE 2:53 PM NW 78TH AVE@NW 187TH TER

6:55 AM 26928 NW COUNTY RD 241 2:54 PM NW 78TH AVE@NW 181ST TER

6:55 AM NW COUNTY RD 241@NW 270TH AVE 2:55 PM NE 156TH AVE@NE 2ND ST

6:56 AM NW COUNTY RD 235@NW 164TH TER 2:56 PM NE 156TH AVE @ NE 10TH ST

6:56 AM NW 103RD TERR @ NW 149TH PL 2:57 PM NE 21ST ST@NE 160TH LN

6:57 AM 14504 NW 193RD ST 2:58 PM NW 136TH ST@MILLHOPPER RD

7:00 AM PEGGY RD@NW 194TH TER 2:59 PM NE 21ST ST@NE 181ST PL

7:00 AM PEGGY RD@NW COUNTY RD 2054@NW 197TH 

TER

3:00 PM NW 105TH AVE@TURKEY CREEK BLVD

7:02 AM 13605 NW COUNTY RD 235 3:00 PM NE 192ND AVE@NE 10TH ST

7:03 AM 16328 PEGGY RD 4:24 PM TALBOT ES BUS LOOP


